quarta-feira, 27 de julho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01325 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Portaria

PORTARIA Nº 585, DE 27 DE JULHO DE 2022.

“Dispõe sobre a Reintegração da servidora
Sonimar Flores de Almeida Silva e dá
outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES- ESTADO DA BAHIA, no

uso legal de suas atribuições e em conformidade com o que dispõe o art. 99 inc.

V e XXI da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o Requerimento protocolado sob o nº 1704/2022,

RESOLVE:

Art 1º - REINTEGRAR AO CARGO a servidora Sonimar Flores de Almeida

Silva, lotada na Secretaria Municipal de Educação, exercendo a função de

Auxiliar de Disciplina na Unidade Escolar Leônidas Cardoso, no Povoado de

Lagoa Grande, zona rural do município.

Art. 2º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-

se todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES- BA, 27 DE JULHO DE 2022.

Maurílio Lemos das Virgens
Prefeito do Município de Cândido Sales

Sidélia Lemos Dias dos Santos
Secretária Municipal de Educação

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9696AFD6C83DF58C44906377408B8AF2

		2022-07-27T10:54:33-0300